年    ⽉    ⽇

J-CPAC2017 取材・撮影申請書
JCPAC 実⾏委員会殿

申請者住所(団体所在地)
〒

名称

代表者⽒名

印
担当者⽒名

連絡先 TEL
        FAX
        携帯電話

下記のとおり取材・撮影を⾏いたいので、申請します。

取材・撮影の⽬的

〈⽬的〉

〈メディア名/番組名〉

〈発⾏所/放送局名〉                    〈発⾏/放送予定⽇〉

                                                           年   ⽉   ⽇  ・ 未定

取材・撮影

希望⽇時

取材・撮影を希望される⽇付の欄に✔を記⼊してください。両⽇の取材・撮影を希望される⽅

は両⽇の欄に✔を記⼊してください。

2017 年 12 ⽉ 16 ⽇

2017 年 12 ⽉ 17 ⽇

⾝分証明書種類

例：社員証

申請者は取材・撮影にあたり、下記の事項を順守してください。1. 撮影可能な範囲については当⽇のスタッフの指

⽰に従ってください。2. 取材した資料は、申請書に記載した⽬的の範囲内でのみ使⽤してください。3. 取材した資

料の⼆次利⽤については JCPAC 実⾏委員会へお問い合わせください。4. ⾝分証明書はコピーさせていただく場合が

ございます。

上記の内容に同意して頂けない場合、取材をお断りする場合がございます。